
 
 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«05» сентября 2022 г.                                                               №138 

 

 

«О создании отряда  ЮИД» 

         

 

         В целях совершенствования работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма и воспитания культуры безопасности на улицах и 

дорогах  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать в школе отряд юных инспекторов движения (ЮИД); 

2. Назначить руководителем отряда ЮИД педагога-организатора Ряузову Д.А.; 

3. Ряузовой Д.А. разработать план  ЮИД на 2022-2023 учебный год до 

16.09.2022 года; 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 1                                             Д.В.Васюткин 

 
 


